Inspekcja Weterynaryjna
Wojewoddzki Inspektorat Weterynarii
Powstaicéw Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WIWa.272.6.3.2016 Bydgoszcz dnia: 2016-07-20

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Paristwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 19.07.2016 r. do Zamawiajacego wplynely prosby
0o wyjasnienie zapiséw specyfikacji istotnych  warunkéw zamoOwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie
przetargu nieograniczonego, na Odczynniki chemiczne II.

Tresci wspomnianych présb sa nastepujace:

WYKONAWCA 1.:

1. Dotyczy zadania nr 3:

1.1. Poz.2: NARAZYNA - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu
w dwoch opakowaniach o wielkosci po 1ml, zamiast jednego opakowania 2ml?

1.2. Poz.3: CHOLECALCIFEROL (WITAMINA D3) - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na
dostawe materialu w opakowaniu o wielkosci 150 mg, zamiast 100 mg?

2. Dotyczy zadania nr 5:

2.1. Poz.4: DEOXYNIVALENOL 13C15, 25ug/ml - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na
dostawe materiatu w opakowaniu o wielkosci 1,2 ml, zamiast 1ml?

2.2. Poz.2: AFLATOXIN B1 13C17 - data waznosci dla aktualnej dostepnej serii to
11.04.2017. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe tej pozycji z taka data
waznosci? Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji
z zadania nr 5?

2.3. Poz.6: FUMONIZYNA B1 13C34 - data waznosci dla aktualnej dostepnej serii to
25.07.2017. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe tej pozycji z taka data
waznosci? Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji
z zadania nr 57?

2.4. Poz.15: ZEARALENON 13C18 - data waznos$ci dla aktualnej dostepnej serii to

© 01.08.2017. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe tej pozycji z taka data
waznosci? Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji
z zadania nr 5?

3. Dotyczy zadania nr 6:
3.1. Poz.1: HALOFUGINON 13C6 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe
materiatu  w  postaci  bromowodorku, tj. HALOFUGINON 13C6
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HYDROBROMIDE? Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej
pozycji z zadania nr 6?

3.2. Poz.2: HALOFUGINON - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu
w postaci chlorowodorku, tj. HALOFUGINON HYDROCHLORIDE? JeS§li nie, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 6?

3.3. Poz.3: METYLODIKLAZURIL - data waznoS$ci dla aktualnej dostepnej serii to
27.06.2017. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe tej pozycji z taka data
waznosci? JeSli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji
z zadania nr 67?

3.4. Poz.5: ROBENIDYNA D8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu
w postaci chlorowodorku, tj. ROBENIDINE D8 HYDROCHLORIDE? Jesli nie,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 6?

Odpowiedzi:
Ad. 1.1. poz. nr 2 — Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materialu w dwoch

opakowaniach o wielkosci po 1 ml, zamiast jednego opakowania 2 ml.

Ad. 1.2. poz. nr 3 - Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu
w opakowaniu o wielko$ci 150 mg, zamiast 100 mg.
Ad. 2.1. poz. nr 4 - Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materialu

w opakowaniu o wielkosci 1,2 ml, zamiast 1 ml.

Ad. 2.2. poz. nr 2 — Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe Aflatoxyny B1 13C17
z datg waznosci 11.04.2017 r.

Ad. 2.3. poz. nr 6 — Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe Fumonizyny B1 13C34
z data waznosci 25.07.2017 r.

Ad. 2.4. poz. nr 15 — Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe Zearalenonu 13C18
z data waznosci 01.08.2017 r.

Ad. 3.1. poz. nr 1 - Zamawiajacy wyrazi 2zgode na dostawe materialu
w postaci bromowodorku, tj. Halofuginon 13C6 Hydrobromide.

Ad. 3.2. poz. nr 2 - Zamawiajacy nie wyrazi zgody na dostawe materiatu
w postaci chlorowodorku, tj. Halofuginon Hydrochloride.

Ad. 3.3. poz. nr 3 - Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe Metylodiklazurilu z data
waznosci 27.06.2017 r.

Ad. 34. poz. nr 5 - Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu
w postaci chlorowodorku, tj. Robenidine D8 Hydrochloride.

WYKONAWCA 2.:

1. Dotyczy zadania nr S5 - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
standardéw poz. 12 i poz. 16 w opakowaniach 1 ml po 2 szt.?

Odpowiedz:

Ad. 1. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie standardéw w opakowaniach 1
ml po 2 szt.

WYKONAWCA 3.:
1. Dotyczy zadania nr 4 - Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w
opak. 50 ml w ilosci 5x50 ml?
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Odpowiedz:
Ad. 1. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 ml w ilosci

5x50 ml.

Informujemy, e zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano
SIWZ.
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